
中学男子1500m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)             3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    2021 4月9日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ ﾎｼﾉ ﾊﾔﾄ

1 15 1293 眞岩　大我(3) 富洲原中 4:18.90 1 10 1563 星野　駿人(J1) 川越陸少ＪＨ 4:38.93
ﾋﾛｾ ｿｳﾏ ﾉｶﾞﾐ ﾕｳｼﾝ

2 13 767 廣瀬　聡真(3) 多気中 4:20.72 2 15 2909 野上　祐伸(2) 四日市南中 4:41.04
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ﾊｯﾄﾘ ﾘｮｳﾀ

3 12 5129 杉村　亮太(J3) ＹウェルネスＣ 4:23.83 3 11 1562 服部　凉大(J1) 川越陸少ＪＨ 4:41.91
ｻｻｷ ｶﾂｷ ｶﾐﾔ ﾙｲ

4 11 1440 佐々木　勝紀(3) 菰野中 4:23.88 4 14 5147 神谷　琉生(J2) ＹウェルネスＣ 4:42.17
ｲﾅﾀﾞ ｿｳﾀ ﾜﾀﾞ ﾏﾅﾄ

5 14 1268 稲田　想大(3) 山手中 4:26.82 5 12 1322 和田　真透(3) 四日市南中 4:43.64
ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾏ

6 8 3097 伊藤　秀馬(2) 富田中 4:27.76 6 8 7028 安藤　和真(J1) ＹウェルネスＣ 4:47.07
ｶﾜﾑﾗ ﾅﾙﾐ ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

7 3 2918 川村　成海(J2) 川越陸少ＪＨ 4:30.33 7 2 3498 池田　大裕(2) 八風中 4:49.22
ﾂﾂﾐ ﾘｮｳﾏ ｻﾄｳ ｱﾔﾄ

8 4 5139 堤　涼馬(J2) ＹウェルネスＣ 4:31.23 8 4 2648 佐藤　綾人(2) 朝日中 4:52.14
ｵﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ ｵｻｷ ﾀｸﾐ

9 1 1300 小山　柳雅(3) 富田中 4:37.97 9 6 5140 尾崎　巧(J2) ＹウェルネスＣ 4:54.57
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲ

10 5 3099 中村　颯斗(2) 富田中 4:41.10 10 7 3364 遠藤　黎(2) 光風中 4:57.36
ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ ｾｺ ﾅｷﾞﾄ

11 7 1067 松井　健人(3) 光風中 4:44.87 11 5 1519 瀬古　渚音(3) 楠中 5:02.08
ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ ｼﾝｻﾞﾄ ﾘｭｳｱ

12 10 1445 岡﨑　葵(3) 菰野中 4:46.13 12 9 2712 新里　琉愛(2) 菰野中 5:03.86
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｭﾝﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ

13 6 1518 菅原　隼翔(3) 楠中 4:56.05 13 1 1278 山本　陽斗(3) 山手中 5:08.60
ﾆｼｴ ｺｳｾｲ ﾏﾆﾜ ｺｳｽｹ

14 2 1220 西江　康晴(3) 大安中 4:56.63 3 5141 馬庭　康輔(J2) ＹウェルネスＣ DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ

9 2904 小林　大斗(2) 四日市南中 DNS 13 3098 齊藤　創(2) 富田中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ ﾔﾅｷﾞｾ ｹｲﾀ

1 11 2503 谷口　颯太(2) 緑ヶ丘中 4:50.26 1 1 1413 柳世　啓太(2) 海星中 5:06.84
ﾐﾔﾀ ﾃﾝ ｳｼｼﾞﾏ ｿｳﾀ

2 14 2488 宮田　天(3) 緑ヶ丘中 4:51.08 2 10 2798 牛島　蒼太(2) 楠中 5:15.10
ｲﾏﾑﾗ ｻｸﾔ ﾊﾔｼ ﾀｸﾏ

3 12 1386 今村　朔也(3) 内部中 4:52.47 3 15 1276 林　拓磨(3) 山手中 5:20.40
ﾆｼﾉ ｿﾗ ｶﾜﾉ ｶｽﾞﾏ

4 6 3343 西野　空楽(2) 内部中 4:53.27 4 6 3368 河野　和真(2) 光風中 5:23.55
ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾏ ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ

5 13 3495 樋口　颯真(2) 八風中 4:54.27 5 2 2897 髙橋　光樹(2) 山手中 5:25.91
ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ ﾊﾅﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

6 8 1301 伊藤　潤(3) 富田中 4:56.21 6 14 2807 花田　竜醒(2) 楠中 5:26.11
ﾅｶﾃﾞ ﾄﾓﾌﾐ ｲﾉｸﾁ ﾕｳｾｲ

7 7 929 中出　智文(2) 多気中 4:57.22 7 11 2908 井口　侑生(2) 四日市南中 5:26.43
ﾅｶﾞｻｶ ｶｲｾｲ ｺｻﾞｷ ｴｲﾀ

8 2 1556 長坂　海星(3) 朝日中 4:57.59 8 7 2710 小﨑　瑛太(2) 菰野中 5:32.47
ｳｴﾑﾗ ｺｳｷ ｲﾄｳ ｺｳﾀ

9 15 763 上村　晃樹(3) 多気中 4:58.53 9 3 7029 伊藤　洸太(J1) ＹウェルネスＣ 5:35.74
ﾏﾂｼﾀ ﾀｲｾｲ ﾀﾁ ﾄｳﾔ

10 5 2716 松下　泰誠(2) 菰野中 5:05.11 10 5 2889 舘　橙也(2) 山手中 5:36.28
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾔ ﾎﾘ ﾀｲﾁ

11 9 1393 田中　翔也(3) 内部中 5:07.56 11 12 2714 堀　太一(2) 菰野中 5:40.69
ﾌﾅｸﾗ ｱﾕﾄ ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾘ

12 10 3375 舩倉　歩叶(2) 光風中 5:10.73 12 13 7018 今村　優成(J1) 三浜AC 5:45.13
ｶﾏﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾀ

13 1 1321 鎌田　倫太朗(3) 四日市南中 5:11.89 13 8 2910 水野　翔太(2) 四日市南中 6:39.96
ｸﾛﾀﾞ ﾕｳﾏ ｳｴﾊﾗ ｼｮｳﾏ

14 4 1494 黒田　裕真(3) 八風中 5:15.08 4 2906 上原　翔馬(2) 四日市南中 DNS
ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ ﾖｺﾐｿﾞ ｽｸﾞﾙ

15 3 7024 伊藤　春弥(J1) ＹウェルネスＣ 5:23.99 9 2907 横溝　克(2) 四日市南中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
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タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ

1 1293 眞岩　大我(3) 富洲原中 4:18.90
ﾋﾛｾ ｿｳﾏ

2 767 廣瀬　聡真(3) 多気中 4:20.72
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

3 5129 杉村　亮太(J3) ＹウェルネスＣ 4:23.83
ｻｻｷ ｶﾂｷ

4 1440 佐々木　勝紀(3) 菰野中 4:23.88
ｲﾅﾀﾞ ｿｳﾀ

5 1268 稲田　想大(3) 山手中 4:26.82
ｲﾄｳ ｼｭｳﾏ

6 3097 伊藤　秀馬(2) 富田中 4:27.76
ｶﾜﾑﾗ ﾅﾙﾐ

7 2918 川村　成海(J2) 川越陸少ＪＨ 4:30.33
ﾂﾂﾐ ﾘｮｳﾏ

8 5139 堤　涼馬(J2) ＹウェルネスＣ 4:31.23

凡例  DNS:欠場


